- 1 -

平成 29年 11 月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ケ ー ホ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 福証 Q-Board)

問 合 せ 先 取締役管理部長 山崎 和範

 （TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

（訂正・数値データ訂正）「株式分割及び定款一部変更並びに平成 30年６月期配当予想の

修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 11 月１日に開示いたしました、「株式分割及び定款一部変更並びに平成 30年６月期配当予想の修

正に関するお知らせ」に関し、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

１【訂正事項】

Ⅲ．配当予想の修正

２【訂正箇所】

訂正箇所は＿＿＿を付して表示しております。

Ⅲ．配当予想の修正

（訂正前）

 １株当たりの配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想

（平成29年８月10日公表） － 12.50 －

円 銭

12.50

円 銭

25.00

今回修正予想 － 6.25 － 6.25 12.50

当期実績 － － － － －

前期実績

（平成 29年６月期） － 0.00 － 20.00 20.00

（訂正後）

 １株当たりの配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

前回予想

（平成29年８月10日公表） － 12.50 －

円 銭

12.50

円 銭

25.00

今回修正予想 － 12.50 － 6.25 －（注）

当期実績 － － － － －

前期実績

（平成 29年６月期） － 0.00 － 20.00 20.00

（注）平成30年６月期年間配当金合計につきましては、株式分割の実施により単純合算が出来ないことから「－」

としております。また、平成 29年 12 月 31 日を基準日とする平成 30年６月期第２四半期末配当につきま

- 2 -

しては、株式分割の効力発生日を平成 30年１月１日としておりますので、株式分割前の株式数を基準に

配当を実施いたします。

＜ご参考＞

株主優待について、当社は毎年６月 30日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元(100 株)

以上保有の株主様を対象として株主優待を実施する予定でありますが、今回の株式分割に伴う贈呈基準の変更

は行わず、分割後の所有株式数に応じて、現行の贈呈基準により実施させていただきます。

以上